ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA

CNPJ:

RUA SANTOS DUMONT 413

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.026.773/0001-74

89950-000 - Dionísio Cerqueira - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  53/2021 - IL

53/2021

04/05/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

53/2021

53/2021-IL

Inexigibilidade de Licitação

05/05/2021

05/05/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTABIL AO
MUNICÍPIO DE DIONISIO CERQUEIRA - SC, COM CARGA HORARIA MINIMA DE 16 HORAS
SEMANAIS PRESENCIAL, TAMBÉM COM SUPORTE ILIMITADO A QUALQUER DATA E HORÁRIO,
VIA TELEFONE E-MAIL E ACESSO REMOTO AO SISTEMA BETHA.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

ER CURSOS E TREINAMENTOS LTDA     (12740)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTÁBIL AO
MUNICÍPIO DE DIONISIO CERQUEIRA - SC. COM CARGA
HORARIA MINIMA DE 16 HORAS SEMANAIS PRESENCIAL,
TAMBÉM COM SUPORTE ILIMITADO A QUALQUER DATA E
HORÁRIO, VIA TELEFONE E-MAIL E ACESSO REMOTO AO
SISTEMA BETHA.

MES 3,00  0,0000 6.000,00    18.000,00

Total do Fornecedor: 18.000,00

Total Geral: 18.000,00

Dionísio Cerqueira,   5   de  Maio   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONISIO CERQUEIRA

CNPJ:

RUA SANTOS DUMONT 413

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.026.773/0001-74

89950-000 - Dionísio Cerqueira - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  53/2021 - IL

53/2021

04/05/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.008.3.3.90.00.00.00.00.00 (13)  Saldo: 109.597,05

Dionísio Cerqueira,   5   de  Maio   de   2021. --------------------------------------------------------------------------
THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

PREFEITO MUNICIPAL